Муниципальное бюджетное учреждение

«Пестовская спортивная школа олимпийского резерва»

ПРИКАЗ

27 марта 2019 года

№ 23
	Об утверждении графика проведения контрольно-переводных испытаний

С целью реализации программ спортивной подготовки по видам спорта, а также формирования групп на 2019 – 2020 тренировочный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения контрольно-переводных испытаний в 2018 – 2019 тренировочном году (Приложение).

2. Тренерам по видам спорта подготовить инвентарь, оборудование, необходимое для сдачи контрольных упражнений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ершову Анна Михайловну.

Директор

Ю. Б. Федорова
С приказом ознакомлены:

______________И.В. Быстрова

______________Д.Н. Большаков

______________Ю.В. Трепецкий

______________И.В. Филиппов

______________М.С. Смирнов

______________Ю.Б. Скулина

______________А.В. Брейнак

Приложение

	Отделение
	Группа
	Дата, время
	Программа
	Ответственный

	Академическая гребля
	НП-1
НП-2
	15.05.2019,ср
15-00

	Нормативы ОФП и СФП (Таблица 3 программы)
	А.В. Брейнак

	Настольный теннис
	НП-1

	18.05.2019,сб

10-30

	Нормативы ОФП и СФП

(Таблицы 1,14 программы)
	И.В. Филиппов

	НП-1

	Ю.В. Трепецкий

	НП-3
	18.05.2019,сб

12-30
	Нормативы ОФП и СФП

(Таблицы программы № 2, 14)

	21.05.2019,вт

16-00
	Техническая программа (Таблица 16 программы)

	Лыжные гонки
	НП-3

Т-3

СС

ВСМ
	08.05.2019

15-00
	Нормативы ОФП и СФП (Таблица 4 программы), техническая программа
	И.В. Быстрова

Д.Н. Большаков

	НП-1

НП-2
	07.05.2019

15-00
	Нормативы ОФП и СФП (Таблица 3 программы)

	Плавание
	Т-1

Т-4

НП-1
	19.05.2019,вс

11-00

12-00
	Нормативы ОФП и СФП программы

(Таблица 10) + техническая программа 12.04.2019г (100м к/пл)
Таблица 9 программы
	Ю. Б. Скулина

	Баскетбол
	НП-3

	13.05.2019,чт

17-30

	Нормативы ОФП и СФП

Таблица 20программы
	М.С. Смирнов

	Т-3

Т-4
	22.05.2019

18-00

23.05.2019
	Нормативы ОФП и СФП (Таблица 21 программы)
Техническая программа (с.70-73 программы)